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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228033C

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit ICEBERG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Mine Peza, pasuria 
numer 4/63-N3, zona kadastrale 8350, volumi 34, faqe 241. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e kembimit valutor. Agjent i shoqerise 

EASY PAY ( institucion i parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash dhe transfertash bankare. Shitje biletash te 
transportit kombetar dhe nderkombetar te linjave ajrore, 
detare dhe tokesore etj. Dhenie dhe marrjen automjetesh me 
qira, siguracione automjetesh etj.
Memet Çuroj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 06/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MemetÇuroj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICEBERG
E-Mail: memetcuroj123@gmail.com  
Telefon: 0699489535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-022353-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026591-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "2.500.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699489535")         
Telefon 1 ishte            ("0694869836")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("as.kontabel@gmail.com")          u be            
("memetcuroj123@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8793D6BF-8E95-41F7-BF3B-529A017FC624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB41807-7590-40F0-8F65-6801CD8E6DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93EC82-B6F5-4BE2-B512-F68EC5CF79FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320A438-0F21-447F-BD79-E9DB2A6FED62

